Estado do Cear!

Câmara 9rlunicipaftkLimoeiro tfn Norte
Legislando com compromisso c determinação.

REQUERIMENTO N° 1'8Q 12021-Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 22 de Março de 2021

o Vereador Signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito
Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos, Secretário
Municipal de Infraestrutura Serviços Públicos e Urbanismo ( SEINFRA) que seja tomada as
devidas providências nas Ruas da Comunidade do Cabeça Preta que ainda não tem
calçamento, as mesmas encontram-se alagadas devido o período chuvoso, causando
transtornos ao moradores para transitar.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores da
comunidade, que precisam se deslocar diariamente e estão sentindo dificuldades para fazer
esse deslocamento.

No aguardo do atendimento dessa solicitação, o gabinete do Vereador fica à disposição
para quaisquer esclarecimentos que façam necessário.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar protesto de estima e
elevado apreço ..

Atenciosamente,

rt.3lW'\JO E.M SE;:7.i/·,J
ORDINÁRIA

REALlZAOf., AOS
------..

2 4 MAR. 2021
•

Francisco Diógenes Peixoto
Vereador

CÂMARA M. LlM. DO NORTE

,~ROTOCOLO
t Camara Mun limoeirO do Norte
!PROTOCOLO N' 09 S6

2 3 MAR. 2021
Horário:10:55"
~ihbll

Responsavel

Ao
Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

l/l.}Ia oc !Ma{lI,ira 2266 - C,ntto • Q»;fQJX (88) 423.4140/ f;fX (88) 423.3006/ g;fIB (88) 42J.4078
C!}{Q'J01.836.913/0001-05 -C'.f<P: 62930-000

Digitalizado com CamScanner